
ОБЩИНА МАДЖАРОВО                                             MUNICIPALITY MADZHAROVO 
  6480 гр. Маджарово                                                            6480 Madjarovo 

  ул.”Петър Ангелов”, № 1                                                   1 ”Petar Angelov” str. 

тел: 03720 2220; факс: 2302                                                  tel.+359 3720 2220;  

e-mail: madjarovo@abv.bg                                                    fax +359 3720 2302 

    e-mail: madjarovo@abv.bg  

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

С Ъ О Б Щ Е Н И Е 

 

 

 

 

      На основание чл.188, ал.2 от ЗОП, удължавам срока за събиране на оферти по 

обществена поръчка с предмет:”Възстановителни дейности по следните обекти: 

1. Разрушени бетонни перилаи укрепващи скатове на водосток и пътно платно при км 2+420 на 

път НКV 3103 с.Долни Главанак-разклонс.Голяма Долина; 

2. Отнесени земни и укрепващи скатове,банкет на пътно платно при км 3+920 на път НКV3103 

с.Долни Главанак-разклон с.Голяма Долина; 

3. Укрепващи скатове и подложни пластове от пътно платно при км 2+450 до км 2+550 на път 

НКV3103с.Д.Главанак- разклон с.Г.Долина; 

4. Укрепваща бетонна стена и отнесени подложни пластове на пътното платно при км 17+600 на 

път НКV2224( с.Ефрем-с.М.Брягово)-разклон с.Бориславци; 

5.  Отнесени земни маси и подложни пластове от пътно платно при водосток на обслужващ път 

( републикански път Долни Главанак -с.Бориславци)-р.Арда.” 

  до 16:00 часа на 18.12.2018 г.  

      Постъпилите оферти ще бъдат разгледани на 19.12.2018 г. от 11:00 часа в 

сградата на общинска администрация Маджарово – зала № 1 на втори етаж .  

 

 

 

 

 

Кмет на Община Маджарово: /инж. М.Армутлиев/  

 

 

 

                                                                           


